



亞東科技大學

Asia Eastern University of Science and Technology

112年6月社團經費公佈表

社團名稱		學生會	填表日期	112年7月13日		
上月結餘		74,160				
日期	表單編號	摘要	收入	支出	餘額	備註
6/01	D112-006	全學評籌備(補助)	14,477		88,637	全學評籌備期學校補助入帳
6/02	D112-002	冷氣費+影印費		1,558	87,079	冷氣費儲值
6/02	D112-002	幹部名片		1,950	85,129	幹部名片印刷匯款
6/07	D112-002	馬來西亞(補助)		60,000	25,129	馬來西亞國際交流青年局補助入帳，故領出還給先前每個人各自支出的機票錢
6/09	D112-002	全社評特優獎金	3,000		28,129	全社評特優獎金
6/16		利息	1		28,130	利息
6/21		利息	229		28,359	利息
6/26		利息	1		28,360	利息
總計			32,185	63,508	28,360	
帳戶餘額：		28,360元	現金：		0元	
填表人	學生會總務長	學生會會長	學生議會財委長	學生議會議長		

存簿影本黏貼處

13	1120526*現金	{全學評回存	*2,666	*74,160	00907
14	1120601*電子入	亞東科技大學 全學評籌備	14,477	*88,637	00980
15	1120602 現金	冷氣費+影印費	1,558	*87,079	00926
16	1120602*投轉轉	幹部名片 *1,950 {匯款單598272}		*85,129	00926
17	1120607 現金	*60,000 馬來西亞機票		*25,129	00904
18	1120609 *電子入	亞東科技大學 全社評	*3,000	*28,129	00989
19	1120616 *現金	{22651121000019}	*1	*28,130	00941
20	1120621 *存款息		*229	*28,359	00000
21	1120626 *轉帳	{Family*1}	*1	360	87106
22	1120704 *電子入	亞東科技大學 全學評籌備	*27,000		00989

